
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2020 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny instytucji finansowej o zarządzanie Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica oraz jednostkach organizacyjnych gminy 

Łobżenica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1342 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół w następującym składzie: 
1. Danuta Dubicka – przewodnicząca 
2. Józef Lewandowski – zastępca przewodniczącej 
3. Dorota Kwiatkowska – członek 
4. Marlena Kowalska-Łąpieś – członek 
5. Jowita Łosoś-Gniot – członek 
§ 2. 1.  Zespół oceni proponowane przez instytucje finansowe warunki zarządzania środkami 

gromadzonymi w Pracowniczych Planach Kapitałowych, ich efektywności w zarządzaniu aktywami 
oraz posiadanego przez nie doświadczenia w zarządzaniu funduszami inwestycyjnymi lub funduszami 
emerytalnymi. Wyboru dokona się mając także na uwadze najlepiej rozumiany interes osób 
zatrudnionych. 

2. Zobowiązuję Zespół do sporządzenia protokołu z przeprowadzonych prac. 
§ 3. 1.  Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy pracę z dniem podpisania przez 

Burmistrza Łobżenicy umowy z instytucją finansową o zarządzanie Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica. 

2. Jednostki organizacyjne gminy Łobżenica zawrą umowy o zarządzanie Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi z instytucją finansową wyłonioną w wyniku wyboru. 

§ 4. Zespół wyśle zapytania do co najmniej trzech podmiotów zarządzających oferujących 
Pracownicze Plany Kapitałowe znajdujących się na liście instytucji finansowych. 

§ 5. Wybór instytucji finansowej oraz podpisanie umowy o zarządzanie Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi nastąpi w porozumieniu z przedstawicielami zakładowych organizacji związkowych 
działających w jednostkach organizacyjnych objętych wyborem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 




